

Nitro PDF Reader 1.4: prohlížeč PDF dokumentů s konvertorem, poznámkami a dalšími užitečnými funkcemi - Grafika.cz - vše o počítačové grafice



	
		
			
					PŘIHLÁŠENÍ - MŮJ ÚČET


			

			
					IDIF
	Fotografovani
	MujMac
	Inzerce

			

		

		
        
			            
            
            
            

        

        
		
			
				


				
					
												
							
							
							
						

					

				

			

			
				
			
			
								Nejlepší dárek pro fotografy

				„Jediná kniha, která vás krok pro kroku provede fotografováním s digitální zrcadlovkou a přesně popíše všechny její funkce.

			

							
						

				
			
								Základy práce v programu AutoCAD

				Úvod a základní nastavení - Tato série článků je určena převážně pro začátečníky nebo mírně pokročilé uživatele. To ale neznamená, že i ti, kteří se s AutoCADem setkávají denně, by se nemohly dozvědět něco nového.

			

							
						

				
			
								Jak vkládat snímky do galerií a soutěží? Stručný obrazový průvodce

				Připravili jsme pro vás "obrazového průvodce", který – pevně věříme – bude vítanou praktickou pomocí.

			

							
						

				
			
								Kompenzace expozice: naučme se ji používat

				Minule jsme si vysvětlili, co je to automatické měření expozice a jak u digitálních fotoaparátů funguje. Dnes na toto téma úzce navážeme a ukážeme si, jak takové měření expozice můžeme přímo ovlivnit – rychle, jednoduše a bez složitých výpočtů a vzorečků. Ano! Řeč není o ničem jiném, než o expoziční kompenzaci!

			

							
						

				
			
								Pečení holubi a božská mana v jednom! zn. zdarma a hned

				Tady bych pána i paní poprosil kapkou krve o stvrzenčičku. Čekáte podraz? Nečekejte, nekoná se. Naopak se koná představení a praktická demonstrace nejlepšího zdarma pluginu CINEMY 4D, na který můžete momentálně narazit. Pluginu, který je nejenom skvělý, ale který je ještě skvělejší.

			

							
						

		

			

		

		
				
	Rubriky
	Aktuality
	Tutoriály
	Fórum
	Bazar
	Práce
	Fotogalerie
	Kurzy
	Knihy
	iZIN IDIF

			
				
				
				
			

		

		
			
				
					
			Fotosoutěže
	
		

		
			Fotogalerie
	
			
				Přihlášení
	Registrace


		

	
	
	

						
							Rubriky

							
									Digitální fotografie
	Polygrafie
	Photoshop
	3D grafika
	Vektory
	PDF - Adobe Acrobat
	Sazba
	Webdesign
	Skenery
	Stolní tiskárny
	Hardware
	Digitální video
	CAD

							

						

						

										
                	
                						
                    
                    
					

                


								
				
					Odběr fotomagazínu


	Fotografický magazín "iZIN IDIF" každý týden ve Vašem e-mailu.
Co nového ve světě fotografie!

	 

	Zadejte Vaši e-mailovou adresu:

	




	
				
			
			
			
		

	





	Kamarád fotí rád?

	Přihlas ho k odběru fotomagazínu!

	 
	
	Zadejte e-mailovou adresu kamaráda:

	




	
				
			
			
			
			
		

	




				

				
                
                	
                						
                    
                    
					

                

                
								
										
							Nabídka práce

								
									
										19. prosince 2023

										Brigádník na pozici dokončování zakázek

									
	
										29. prosince 2023

										Bannery - inzerce - sítě - web

									
	
										17. ledna 2024

										Tiskař na siítotiskových automatech - Jihlava

									
	
										18. ledna 2024

										Tiskař - flexotisk

									
	
										6. února 2024

										Grafik/DTP

									
	
										6. února 2024

										Video Maker/Video Grafik Senior

									
	
										8. února 2024

										Firma Bison Sportswear s.r.o. přijme do svého kolektivu posilu na pozici grafik/grafička.

									
	
										12. února 2024

										Sítotiskař

									
	
										19. února 2024

										Brigáda, občasná práce JBC/LBC

									
	
										21. února 2024

										Graphic Designer / DTP

									


							

						

						

											
											
							Poptávka práce

								
									
										24. ledna 2024

										3D grafika, animace, tisk

									
	
										14. února 2024

										Externí grafička hledá dlouhodobou spolupráci

									
	
										14. února 2024

										Externí grafička hledá dlouhodobou spolupráci

									
	
										14. února 2024

										Externí grafička hledá dlouhodobou spolupráci

									
	
										6. března 2024

										===Zkušený grafik hledá práci===

									


							

						

						

										
								
								
									
						Seriály

							
															
									ArchiCAD bez předchozích znalostí (1)

								
	
									AutoCAD pro začátečníky (2)

								
	
									IFA Berlín (19)

								
	
									Photokina - World of Imaging (43)

								
	
									Maya - Cartoon (5)

								
	
									Maskování v Photoshopu (7)

								
	
									Materiály v Autodesk Maya (3)

								
	
									Adobe Acrobat 9 (8)

								
	
									PSP - Design grafiky blogu (5)

								
	
									DVD v Adobe Encore (5)

								
	
									Autoamtizujte Adobe Acrobat a Reader 8 (4)

								
	
									Sexy botka polobotka (4)

								
	
									Add the sea (4)

								
	
									Adobe Acrobat 8 zblízka (7)

								
	
									Pár tipů pro InDesign (8)

								
	
									Tvorba scény TEMNÉ ZÁKOUTÍ v 3ds max (2)

								
	
									Softwarový RIP (1)

								
	
									Scribus (6)

								
	
									Modelování AUDI A8 (3)

								
	
									3ds max - modelování vany (1)

								
	
									Zoner Photo Studio (12)

								
	
									3dsmax - Den poté (3)

								
	
									Cinema 4D - citroen (3)

								
	
									PMA 2004 (26)

								
	
									CES 2004 (9)

								
	
									Photoshop_CS (4)

								
	
									Blender Journal (8)

								
	
									Analogové video (6)

								
	
									QuarkXPress 6 (5)

								
	
									Cinema 4D - ref. (20)

								
	
									PMA 2003 (26)

								
	
									Nepostradatelné pluginy (1)

								
	
									Surface v 3DMax (3)

								
	
									CorelDraw - tabulky (2)

								
	
									InDesign - praxe (4)

								
	
									Skriptování v Rhinu (5)

								
	
									Úprava fotografií (3)

								
	
									Preflight (7)

								
	
									photokina 2002 (24)

								
	
									Symbolika krajů (3)

								
	
									Energie v DF (3)

								
	
									Final render (5)

								
	
									Hra ve Flashi (7)

								
	
									3D Studio MAX - Float Expression (2)

								
	
									PDF formuláře (6)

								
	
									Ipex 2002 (17)

								
	
									Photoshop 7 (7)

								
	
									Cinema 4D (42)

								
	
									Jak vybírat digitální fotoaparát? (3)

								
	
									Rhino 1.1 (11)

								
	
									Photoshop 6 (7)

								
	
									Adobe Illustrator (14)

								
	
									editace písma (4)

								
	
									3DS Max (63)

								
	
									Photoshop - základy (23)

								
	
									CorelDraw (23)

								
	
									Flash (97)

								


							Více seriálů

						

					

									

				
								
					
							
			


			

				

						
				
				

				
                						
                    
                    
                    

                

                
                
                    
                        						
                        
                        
                        

                    

                

                    
                
                
                    
						                        
                        
                        
                        

                    

                

                
                
					
		Navigace:
		 » Úvodní stránka  » Rubriky  » Software  	

	Software
Nitro PDF Reader 1.4: prohlížeč PDF dokumentů s konvertorem, poznámkami a dalšími užitečnými funkcemi


				
				
											
											PDF AppendPDF

				

				PDF AppendPDF
			

					
			31. ledna 2011, 10.00 | Alternativní prohlížeč PDF dokumentů s rozhraním Ribbon ve stylu MS Office nabízí uživatelům Windows XP/Vista/7 pohodlné a rychlé prohlížení PDF souborů, práci s komentáři, formulářovými prvky, systém běžných redakčních změn a navrch ještě několik užitečných doplňkových funkcí například v podobě tvorby PDF dokumentů, extrakce textů či grafických objektů a také náhledy PDF dokumentů přímo ve Windows Exploreru či MS Outlooku.		

			
	
Prohlížeč PDF dokumentů Nitro PDF Reader je zdarma dostupná alternativa Adobe Acrobat Readeru, která umí PDF soubory nejen prohlížet, nýbrž i konvertovat z jiných formátů souborů a navíc se integruje jako náhledový systém do Windows Exploreru a Microsoft Outlooku.

Nitro PDF Reader je dostupný pouze ve verzi pro Windows, přičemž některé funkce aplikace (konkrétně náhledový systém pro Průzkumníka) vyžadují Windows Vista/7.


Prohlížeč PDF souborů


Samotný Nitro PDF Reader má grafické rozhraní Ribbon UI s typickým záložkovým prostředím, ve kterém se skrývá mimo ovládacích prvků prohlížeče i několik šikovných doplňkových funkcí. Práci s anotacemi (včetně barevných lístečků s jednotlivými poznámkami), vyhledávání textů, tvorbu snapshotů a označování + kopírování textového obsahu PDF dokumentů už delší dobu nelze považovat za bonusovou funkci, nýbrž jako nezbytnou nutnost.






Nitro PDF Reader 1.4 - prostředí prohlížeče s Ribbon UI 







Nitro PDF Reader 1.4 - PDF dokument s rejstříkem a skrytou hlavní záložkovou lištou 



Možnosti tvorby PDF dokumentů jsou v samostatném odstavci u Nitro PDF Creatoru. Mezi další užitečné funkce prohlížeče patří především extrakce textů a grafiky z otevřených PDF souborů, práce s digitálními podpisy a také vyplňování formulářů a možnost uložení jejich obsahu. Užitečné jsou určitě i funkce pro redakční změny systémem obvyklých barevných zvýraznění textu či jeho přeškrtnutí nebo podtržení. Hodit se občas může i přidávání textových bloků do dokumentů.

V panelech Ribbon UI dále najdeme náhledy stránek v dokumentu, zobrazení rejstříku, komentářů, vlastností PDF dokumentů a bookmarků – nabídka funkcí prohlížeče v jednotlivých panelech se přitom inteligentně přizpůsobuje obsahu a vlastnostem jednotlivým PDF dokumentů. V nastaveních Nitro PDF Readeru najdeme i (standardně vypnutou) správu barev a plugin pro integraci se známým systémem online/offline výstřižků Evernote dostupným i pro některé mobilní platformy.






Nitro PDF Reader 1.4 - tiskové funkce prohlížeče jsou prakticky totožné s Adobe Acrobat Readerem 









Nitro PDF Reader 1.4 - zvýrazňování textů formou klasických redakčních změn a přidávání lístečků s poznámkami







Nitro PDF Reader 1.4 - víceúčelová šipka pro tvorbu grafických snapshotů a výběr textů v PDF dokumentech 



Náhledy dokumentů a Nitro PDF Creator


Náhledy PDF dokumentů zobrazuje ve Windows Vista/7 modul PDF Preview, který je opět alternativou obdobné funkce Adobe Acrobat Readeru X a umí zobrazovat obsah PDF souborů přímo v náhledovém okně Windows Exploreru a prostřednictvím doplňku také v Microsoft Outlooku – hodí se hlavně pro náhledy PDF dokumentů vložené do mailů.

K tvorbě PDF souborů slouží doplněk Nitro PDF Creator v podobě virtuálního tiskového ovladače, který umí konvertovat dokumenty přímo v prostředí Nitro PDF Readeru. V předvolbách Nitro PDF Creatoru najdeme běžné funkce pro nastavení bezpečnostních funkcí PDF dokumentů, typ jejich zobrazení (jednotlivé či průběžné stránky aj.), velikost stránky, kvalitu vložených grafických objektů, písem apod. PDF dokumenty lze navíc vytvářet i jednoduchým přetažením dokumentu na ikonu Nitro PDF Readeru na ploše Windows.









Nitro PDF Reader 1.4 - doplňkovými funkcemi prohlížeče je například tvorba PDF dokumentů a extrakce textů či grafiky z PDF souborů 



Závěr


Nitro PDF Reader je přinejmenším zajímavou variantou Adobe Acrobat Readeru, která je poměrně rychlá a nabízí i několik užitečných funkcí, které v originálním Acrobat Readeru nenajdeme. Prohlížeč současně slouží jako určitá forma reklamy na komerční editor PDF dokumentů Nitro PDF Professional, jehož aktuální verze 6.2 obsahuje nové funkce například pro konverzi vícestránkových TIFF souborů, integraci s Evernote, vylepšený systém bookmarků a šifrování PDF souborů a několik jiných nových či rozšířených funkcí.

Nitro PDF Reader si můžete stáhnout z webových stránek produktu.






Nitro PDF Reader 1.4 - zobrazení vlastností PDF dokumentu 







Nitro PDF Reader 1.4 - obsah nástrojové lišty si můžete změnit v předvolbách prohlížeče 







Nitro PDF Reader 1.4 - funkce pro vytvoření digitálního podpisu







Nitro PDF Reader 1.4 - přidávání textových bloků 







Nitro PDF Reader 1.4 - změnit si můžete i ovládací klávesové zkratky 







Nitro PDF Reader 1.4 - předvolby prohlížeče 










Nitro PDF Reader 1.4 - další ze sekcí preferencí prohlížeče 

	

	


	Tématické zařazení:

				 » Rubriky  » VSE  

						 » Rubriky  » Go verze  

						 » Rubriky  » PDF - Adobe Acrobat  

						 » Rubriky  » Software  

			
	


		
						Poslat článek			Diskuse (0)						Tisk						Přečteno: 3573x					

					

			
				www.grafika.cz/rubriky/software/nitro-pdf-reader-1-4-prohlizec-pdf-dokumentu-s-konvertorem-poznamkami-a-dalsimi-uzitecnymi-funkcemi-138300cz
				
					
					
					
					
				

			

				

	




	

	Poslat článek

	
		
	
	
	Nyní máte možnost poslat odkaz článku svým přátelům:

	
		
		
			Váš e-mail:
	 (Není povinný)

	E-mail adresáta:
	

	Odkaz článku:
	

	Vzkaz:
	

	Kontrola:
	
					Do spodního pole opište z obrázku 5 znaků:

					

					

				
	 
	



	



 
 
 
                

           		
                						
                    
                    
                    

                

                
               
                
			

							
					
					
												
                        
                        
                        

                    

                    
										
											
							Nejčtenější články

								
																
										14. května 2014

										Jak vkládat snímky do galerií a soutěží? Stručný obrazový průvodce

									
	
										23. dubna 2014

										Konica Minolta přenesla výhody velkých zařízení do kompaktních modelů

									
	
										12. června 2012

										Adobe Photoshop III: Tipy a triky pro pokročilé

									
	
										9. dubna 2014

										Kompenzace expozice: naučme se ji používat

									
	
										29. listopadu 2013

										Soutěž PF 2014 tisíckrát a pokaždé jinak

									


									
							

						

											

					
										
											
							Nejlépe hodnocené články

								
																	
										6. září 2004

										OKI snižuje ceny barevných  laserových tiskáren C3100 a C5200n

									
	
										13. května 2004

										Sony představilo dva nové notebooky pro kreativce

									
	
										19. ledna 2004

										QuarkXPress Passport 6: předvedení nové verze na konferenci Apple Forum 27.1.2004

									
	
										6. února 2001

										HighWater v Polygře Brno

									
	
										30. listopadu 2014

										Nový fotoaparát α7 II: první plnoformát s pětiosou optickou stabilizací obrazu na světě

									


								
							

						

						

											
											
							Nabídka bazar

								
									
										13. prosince 2023

										Mimaki CFL-605RT

									
	
										21. prosince 2023

										velkoplošná tiskárna MIMAKI JV 150/160

									
	
										8. ledna 2024

										Prodám tiskárnu Gerber Edge FX

									
	
										20. ledna 2024

										Polygrafická řezačka

									
	
										20. ledna 2024

										Zlatička FOMM

									
	
										20. února 2024

										Prodám Osvitovou jednotku:

									
	
										24. února 2024

										Apple MacBook Air 13"

									
	
										1. března 2024

										WACOM Intuuos Pro L

									
	
										5. března 2024

										Tiskový a řezací plotr MIMAKI CJV 150-107

									
	
										5. března 2024

										Řezačka Ideal 4705

									


							

						

						

												
													
								Poptávka bazar

									
										
											27. února 2024

											Koupím Box verzi Corel X7

										


								

							

							

												
					
					

					
									

							

		

		 

	



	
	
		
	
		Naše projekty

		
			Máme na svědomí několik známých projektů:

	
grafika.cz

	
Vše o počítačové grafice


	
fotografovani.cz

	
Digitální fotografie v praxi


	
idif.cz

	
Institut digitální fotografie


	
printing.cz

	
Tisk a pre-press


	
mujipod.cz

	
Apple iPOD rady, tipy a triky


	
mujmac.cz

	
Apple MAC


	
builder.cz

	
Server o programování


	
3dscena.cz

	
3D grafika jako na dlani



		

	

	
		Anketa

		
			

Jaké fotografické kurzy Vás nejvíce zajímají?

	Technické (ovládání fotoaparátu)

	
	
					
						
							

						

					

					35%

	 

	Umělecké (portrét, akt, příroda...)

	
	
					
						
							

						

					

					23%

	 

	Grafické (úprava fotografií grafickým programem)

	
	
					
						
							

						

					

					42%

	 


		

	

	
		Napište nám

		
			
					Jméno:
	

	E-mail:
	

	Telefon:
	

	Zpráva:
	

	Kontrola:
	
							Do spodního pole opište z obrázku 5 znaků:

							

							

						
	 
	Odeslat


			
	
		

	

	


	

	
		
	

		
	2024 © Grafika.cz

	Vaše dotazy zodpovíme na adrese .

	
		Home    |    
		Podmínky používání    |   
		Prohlášení o přístupnosti    |   
				MultiRS WMpublic    |   
		Napište nám    |   
		Mapa webu    |   2,9983

			

		
			www.grafika.cz
			
				
				
				
				
			

		

		
	






	
		Přihlášení k mému účtu

			Uživatelské jméno:
	
	Heslo:
	
	 
		Získat zapomenuté heslo


		


	



